
ANUNCI

El Tribunal Qualificador del procés de selecció per cobrir tres places d’agent de la Policia 
Local, grup C, subgrup C1, vacants a la plantilla del personal funcionari de l’Ajuntament, fa 
públic  els  resultats  del  tercer  exercici  de  la  fase  d’oposició,  corresponent  a  les  proves 
físiques que s’ha dut a terme el dia 25  de setembre de 2025.

Persones assistents:

ASSIST. NOM I COGNOMS DNI

SI ANDRES RUBIO, JULIO ****6018

SI ARANDA LOZANO, ALEX 4564****

SI BALDE DIAO, KADIDIATOU ****3215

SI BALLESTEROS REINA, ERIC ****7574

SI BEJAR JULIENCH, ISRAEL ****8286

SI BLANCO BRUALLA, JOSE LUIS 5331****

NO BLANCO VACA, CELIA ****7272

SI BOTELLA GARRES, ALEIX 7779****

NO BURDALO CHILLARON, PAU ****3664

NO CALCENA ALCANTARA, NOE ****7081

SI CASARES PEREZ, LISUS 4356****

NO CAVERO CABARGA, ADRIAN 7207****

NO CONTRERAS ALCALDE, ISAAC ****4220

NO CORRO GONZÁLEZ, ADRIAN 4775****

SI DOMINGUEZ SANTIAGO, RAFAEL ****7148

NO FERNANDEZ SOLDADO, CARLOS 3887****

SI FIGUERAS PEREZ, HECTOR 4807****

SI GARCIA BOFILL, PAU ****4803

SI GARCIA HERNANDEZ,MARC ****1537
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SI GAVILAN BETETA, ANA 4564****

SI GIRIBET DELGADO, ALBERT ****6814

SI GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329****

SI GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 4710****

SI IZQUIERDO GENOVES, XAVI 3991****

SI JUAREZ GALLEGO, DOLORES ****5687

SI LADEVESA BORREGO, SALVADOR 4810****

SI LARRUY ARADOR, FERRAN ****4832

SI LOPEZ MUÑOZ, RICARDO 4493****

SI LOPEZ ORTEGA, JOEL ****2958

SI LOPEZ UBEDA, ALEJANDRO 4767****

SI MAHJOUB BOUHLALI, OUIJDANE ****7036

SI MARTINEZ ROMERO, XAVIER ****0982

SI MATA CORBERO, DAVID 4793****

SI MOLINA RUIZ, EVA ****3014

SI MORALES PEREZ, JONAY 3950****

SI MORENO ARAGONES, ANTONIO ****2502

SI MORON CANTON, ERIC ****2191

NO MUÑOZ MONZON, MARINA 4741****

NO PEREZ ALBA, ADAN ****1439

SI PEREZ NONIDE, CRISTIAN ****0042

SI PEREZ PEREZ, JOSUE NEFTALI 4800****

SI RIBERA PEREZ, SONIA 2742****

SI RUIZ DOMINGUEZ, JESUS MANUEL 4512****

SI RUIZ LOZANO, CARLOS 5382****
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NO SABIR TUFAIL, ALI ADNAN ****6997

SI SALVADOR PEREZ, GUILLEM 4045****

SI SANCHEZ CARMONA, IVAN ****2534

SI SANCHEZ ESCOBAR, SANDRA ISABEL 4696****

SI SERRANO BAÑO, PABLO ****1737

SI SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO 4356****

SI SERRAT SEGURA, MARC ****7669

NO SILLERO DELGADO, JORDI 4723****

SI TAFALLA YUSTA, POL 2175****

SI TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS 4499****

SI VAL LOZANO, OSCAR 7927****

SI VALENZUELA RUIZ, MARIO ****2144

SI VARGAS CLAURE, LUIS ALBERTO 2690****

SI VELA MOLINS, PAU ****4124

Les persones que no han assistit, queden eliminades de procés selectiu.

Marques de les proves físiques:

NOM I COGNOMS DNI
COURSE 
NAVETTE

LLANÇA
MENT

VELOCI
TAT

SALT 
VERTICAL

ANDRES RUBIO, JULIO ****6018 8,0 6,65 7,63" 51,0

ARANDA LOZANO, ALEX 4564**** 8,0 8,50 6,79" 62,0

BALDE DIAO, KADIDIATOU ****3215 5,5 6,10 10,49" 45,0

BALLESTEROS REINA, ERIC ****7574 9,0 7,80 7,09" 62,0

BEJAR JULIENCH, ISRAEL ****8286 8,0 8,75 7,36" 51,0
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BLANCO BRUALLA, JOSE LUIS 5331**** 7,5 8,05 7,91" 50,0

BOTELLA GARRES, ALEIX 7779**** 8,0 6,70 8,00" 46,0

CASARES PEREZ, LISUS 4356**** 9,0 8,40 6,66" 63,0

DOMINGUEZ SANTIAGO, RAFAEL ****7148 8,0 7,70 7,74" 61,0

FIGUERAS PEREZ, HECTOR 4807**** 8,0 8,10 7,10" 61,0

GARCIA BOFILL, PAU ****4803 7,5 6,50 7,49" 50,0

GARCIA HERNANDEZ,MARC ****1537 8,0 7,50 7,03" 61,0

GAVILAN BETETA, ANA 4564**** 6,0 4,50 10,36" 37,0

GIRIBET DELGADO, ALBERT ****6814 7,5 9,10 7,59" 53,0

GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329**** 8,0 8,70 8,05" 58,0

GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 4710**** 10,0 4,90 8,96" 41,0

IZQUIERDO GENOVES, XAVI 3991**** 7,5 8,10 7,85" 40,0

JUAREZ GALLEGO, DOLORES ****5687 6,0 5,40 10,48" 39,0

LADEVESA BORREGO, SALVADOR 4810**** 12,0 7,60 6,60" 59,0

LARRUY ARADOR, FERRAN ****4832 11,0 8,30 6,81" 58,0

LOPEZ MUÑOZ, RICARDO 4493**** - 6,20 7,62" 49,0

LOPEZ ORTEGA, JOEL ****2958 7,5 6,50 6,97" 48,0

LOPEZ UBEDA, ALEJANDRO 4767**** 10,0 6,80 7,13" 52,0

MAHJOUB BOUHLALI, OUIJDANE ****7036 - 3,80 10,53" 37,0

MARTINEZ ROMERO, XAVIER ****0982 8,5 7,60 7,97" 53,0

MATA CORBERO, DAVID 4793**** 7,5 9,80 7,52" 55,0

MOLINA RUIZ, EVA ****3014 5,5 6,10 9,78" 40,0

MORALES PEREZ, JONAY 3950**** 12,0 7,10 7,34" 51,0

MORENO ARAGONES, ANTONIO ****2502 8,0 8,20 7,48" 53,0
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MORON CANTON, ERIC ****2191 - 6,70 7,58" 43,0

PEREZ NONIDE, CRISTIAN ****0042 8,0 7,80 7,10" 50,0

PEREZ PEREZ, JOSUE NEFTALI 4800**** 9,0 9,10 6,98" 52,0

RIBERA PEREZ, SONIA 2742**** - 4,30 10,35" 40,0

RUIZ DOMINGUEZ, JESUS MANUEL 4512**** 9,0 9,10 7,69" 51,0

RUIZ LOZANO, CARLOS 5382**** 8,5 9,40 7,78" 54,0

SALVADOR PEREZ, GUILLEM 4045**** 9,0 8,50 7,18" 47,0

SANCHEZ CARMONA, IVAN ****2534 10,5 7,70 7,62" 53,0

SANCHEZ ESCOBAR, SANDRA ISABEL 4696**** - 4,40 11,91" 35,0

SERRANO BAÑO, PABLO ****1737 8,0 8,20 7,51" 52,0

SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO 4356**** 7,5 8,60 7,90" 42,0

SERRAT SEGURA, MARC ****7669 8,0 7,80 7,02" 53,0

TAFALLA YUSTA, POL 2175**** 8,5 8,40 7,04" 56,0

TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS 4499**** 6,0 8,70 7,95" 48,0

VAL LOZANO, OSCAR 7927**** 10,0 8,30 7,28" 55,0

VALENZUELA RUIZ, MARIO ****2144 7,5 8,20 6,93" 62,0

VARGAS CLAURE, LUIS ALBERTO 2690**** 9,0 8,00 7,24" 53,0

VELA MOLINS, PAU ****4124 8,0 8,60 7,31 55,0

Puntuació:
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NOM I COGNOMS DNI

COURSE 
NAVETTE 
(MÍNIM 3 
PUNTS)

LLANÇA
MENT 

(MÍNIM 3 
PUNTS)

VELOCITAT
(MÍNIM 3 
PUNTS)

SALT 
VERTICAL 
(MÍNIM 3 
PUNTS)

MITJANA CORRECCIÓ 
EDAT

PUNTUACIÓ 
(MÍNIM 5 
PUNTS)

APTITUD

ANDRES RUBIO, JULIO ****6018 4 2 7 10 - - NO APTE

ARANDA LOZANO, ALEX 4564**** 4 5 9 10 7 1 8 APTE

BALDE DIAO, KADIDIATOU ****3215 4 7 6 10 6,75 0 6,75 APTA

BALLESTEROS REINA, ERIC ****7574 6 4 8 10 7 0 7 APTE

BEJAR JULIENCH, ISRAEL ****8286 4 5 8 10 6,75 0 6,75 APTE

BLANCO BRUALLA, JOSE LUIS 5331**** 3 5 7 10 6,25 1 7,25 APTE

BOTELLA GARRES, ALEIX 7779**** 4 2 7 8 - - NO APTE

CASARES PEREZ, LISUS 4356**** 6 5 9 10 7,5 1 8,5 APTE

DOMINGUEZ SANTIAGO, RAFAEL ****7148 4 4 7 10 6,25 1 7,25 APTE

FIGUERAS PEREZ, HECTOR 4807**** 4 5 8 10 6,75 0 6,75 APTE

GARCIA BOFILL, PAU ****4803 3 2 8 10 - - NO APTE

GARCIA HERNANDEZ,MARC ****1537 4 4 8 10 6,5 0 6,5 APTE

GAVILAN BETETA, ANA 4564**** 5 3 6 7 5,25 1 6,25 APTA

GIRIBET DELGADO, ALBERT ****6814 3 6 7 10 6,5 1 7,5 APTE

GONZALEZ BORRAS, FRANCESC 5329**** 4 5 6 10 6,25 1 7,25 APTE

GONZALEZ SANCHEZ, ALBA 4710**** 10 3 9 8 7,5 0 7,5 APTA

IZQUIERDO GENOVES, XAVI 3991**** 3 5 7 5 5 1 6 APTE

JUAREZ GALLEGO, DOLORES ****5687 5 4 6 7 5,5 1 6,5 APTA

LADEVESA BORREGO, SALVADOR 4810**** 9 4 9 10 8 0 8 APTE

LARRUY ARADOR, FERRAN ****4832 8 5 9 10 8 1 9 APTE

LOPEZ MUÑOZ, RICARDO 4493**** 0 1 7 9 - - NO APTE

LOPEZ ORTEGA, JOEL ****2958 3 2 9 9 - - NO APTE

LOPEZ UBEDA, ALEJANDRO 4767**** 7 2 8 10 - - NO APTE

MAHJOUB BOUHLALI, OUIJDANE ****7036 0 1 5 7 - - NO APTE

MARTINEZ ROMERO, XAVIER ****0982 5 4 7 10 6,5 0 6,5 APTE

MATA CORBERO, DAVID 4793**** 3 6 7 10 6,5 0 6,5 APTE

MOLINA RUIZ, EVA ****3014 4 7 7 8 6,5 1 7,5 APTA

MORALES PEREZ, JONAY 3950**** 9 3 8 10 7,5 0 7,5 APTE

MORENO ARAGONES, ANTONIO ****2502 4 5 8 10 6,75 1 7,75 APTE

MORON CANTON, ERIC ****2191 0 2 7 6 - - NO APTE

PEREZ NONIDE, CRISTIAN ****0042 4 4 8 10 6,5 1 7,5 APTE

PEREZ PEREZ, JOSUE NEFTALI 4800**** 6 6 9 10 7,75 1 8,75 APTE

RIBERA PEREZ, SONIA 2742**** 0 2 6 8 - - NO APTA

RUIZ DOMINGUEZ, JESUS MANUEL 4512**** 6 6 7 10 7,25 0 7,25 APTE

RUIZ LOZANO, CARLOS 5382**** 5 6 7 10 7 0 7 APTE

SALVADOR PEREZ, GUILLEM 4045**** 6 5 8 8 6,75 1 7,75 APTE

SANCHEZ CARMONA, IVAN ****2534 7 4 7 10 7 1 8 APTE

SANCHEZ ESCOBAR, SANDRA ISABEL 4696**** 0 2 3 6 - - NO APTA

SERRANO BAÑO, PABLO ****1737 4 5 7 10 6,5 1 7,5 APTE

SERRANO SANCHEZ, ALEJANDRO 4356**** 3 5 7 6 5,25 1 6,25 APTE

SERRAT SEGURA, MARC ****7669 4 4 8 10 6,5 0 6,5 APTE

TAFALLA YUSTA, POL 2175**** 5 5 8 10 7 0 7 APTE

TIERRASECA GAMUNDI, CARLOS 4499**** 0 5 7 9 - - NO APTE

VAL LOZANO, OSCAR 7927**** 7 5 8 10 7,5 1 8,5 APTE

VALENZUELA RUIZ, MARIO ****2144 3 5 9 10 6,75 0 6,75 APTE

VARGAS CLAURE, LUIS ALBERTO 2690**** 6 5 8 10 7,25 0 7,25 APTE

VELA MOLINS, PAU ****4124 4 5 8 10 6,75 0 6,75 APTE
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Les persones que no han obtingut la qualificació d’apte/a, queden eliminades del procés 
selectiu.

Vistes les qualificacions anteriors, es convoca les persones aspirants que han obtingut la 
qualificació d’apte/a, el  dia 13 d’octubre de 2025, a les 9,00 h,  al  Complex Educatiu de 
Martorell,  carrer  Josep  Tarradellas,  núm.  11,  a  fi  de  dur  a  terme la  prova  4  :  proves 
psicotècniques.

Martorell, document signat electrònicament al marge.
 
La secretària del Tribunal Qualificador
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